سازمان عفو بینالملل
28 اسفند 1403 – 18 مارس 2025

عفو بینالملل جمهوری اسلامی را به تشدید سرکوب زنان بهویژه پس
از جنبـش “زن، زنـدگی، آزادی” متهـم کـرده و از جـامعه جهـانی
خواسته، همزمان با نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل از حقوق

زنان ایران حمایت کند.

در مـارس سـال ۲۰۲۴ کمیتـه حقیقتیـاب در گزارشـی اعلام کـرد کـه
مقامهـای ایـران دسـت بـه سلسـله اقـداماتی گسـترده، مـداوم و
سازمانیافته زدهاند که هر یک به تنهایی نقض حقوق بشر علیه زنان
و دختران به شمار میرود و در زمره آزار و سرکوب سازمان‌یافته

قرار میگیرد.

متن بالا برگرفته از سایت دویچهوله به تاریخ 28 اسفند 1403 – 18
مارس 2025.

متن اصلی به زبان فرانسه در سایت عفو بین الملل:

En Iran, la répression contre les femmes se durcit

محکــــومیت نویســــندگان و
روزنامهنگاران در آبادان

کانون نویسندگان ایران

به مناسبت سال نو 1404

فرارسیدن بهار و نوروز

پیامآور شکفتن گلها و دستیابی به آزادی را

به مردم ایران تبریک میگوئیم

نوروزتان خجسته و هر روزتان نوروز
باد!

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
30 اسفند 1403– 20مارس 2025

بهـاران خجسـته بـاد، نوروزتـان

https://nedayeazady.org/2025/03/19/%d8%a8%d9%87%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d8%ae%d8%ac%d8%b3%d8%aa%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%af%d8%8c-%d9%86%d9%88%d8%b1%d9%88%d8%b2%d8%aa%d8%a7%d9%86-%d9%be%db%8c%d8%b1%d9%88%d8%b2/

پیروز